
 

 
 

 

 

  

 

 

VASTSTELLINGSBESLUIT  

WESTLAND 

19 februari  2024  

 

Burgemeester  en  wethouders van de gemeente West land;  

 

ge let  op het  bepaalde in  de ar t ike len 3.6 ,  eers te l id ,  onder a,  3 .9a en 6.12 van de Wet ru imte l i jke 

ordening;  

 

overwegende:  

 

dat  een aanvraag is  on tvangen voor het  wi jz igen van een deel  van het  bestemmingsplan ten 

behoeve het  wi jz igen en  vergroten van de  bestemming ‘Agrar isch -glastu inbouw ’naar de 

bestemming ‘Natuur ’ ;  

 

dat  deze ru imte l i jke ontwikkel ing is  beoordeeld a ls  z i jnde in  het  be lang van een goede ru imte l i jke 

ordening;  

 

dat  het  ontwerp van he t  wi jz ig ingsplan :  “Groeneweg 177 ‘s -Gravenzande ”  vanaf  29 december 

2023 gedurende een  per iode van 6 weken ter  inzage heef t  ge legen;  

 

dat  gedurende deze termi jn  geen z ienswi jzen kenbaar z i jn  gemaakt ;  

 

dat  het  wi jz ig ingsplan  ongewi jz igd  wordt  vastgeste ld ;  

 

besluiten:  

 

het  wi jz ig ingsplan :  “Groeneweg 177 ‘s -Gravenzande ”  op grond  van ar t ike l  36.3 van het  

bestemmingsplan  ‘Glastu inbouwgebied West land ’  vast  te  s te l len,  zoals  op de b i j  d i t  bes lu i t  

behorende en a ls  zodanig gewaarmerkte  s tukken is  aangegeven;  

 

 

 

Burgemeester  en  wethouders van West land,  

namens hen,  

s t ra teg isch reg isseur ERM 

 

 

 

 

J .  de Munnik  

 

JdMunnik
Nieuwe stempel


